
令和 5年 12月 吉 日 

お客様各位（お取引先様各位） 

                 

                     

横浜市中区花咲町 1-12-1-501 

                      TEL045-341-0604 FAX045-341-0633 

                               感謝 株式会社 

 

年末年始営業のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業は、下記のとおりにさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

今年一年ご愛顧を賜わりまして大変感謝申し上げますと伴に、皆様のご多幸をお祈りいた

します。 

敬 具  

 

記 

 

１・年末年始の営業について 

 年内営業日 令和 5 年 12 月 22 日（金）16:00 まで 

    年始営業日 令和 6 年   1 月 9日（火）10:00 より 

 

２・年内最終受付について 

 令和 5年 12月 22 日（金）12時までにお願いいたします。 

    尚、同日 12時以降のご注文や発送作業につきましては 

年始営業日の発送となりますのでご了承下さい。 

 

３・新規登録について 

    令和 5年 12月 22 日（金）12時までにお申込みと 

ご入金が確認できた方は 12 月中登録となります。 

それ以降は、お申込み日が 12月中であっても 

令和 6年 1月登録となります。 

以 上  


